

Ремонт дороги по улице Мичурина села Новоселовка.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Ремонт дороги ул.Мичурина(белый вариант) в с.Новоселовка

Valoarea de deviz 308 607,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II(Планировка автогрейдером ширина дороги 4м)	100m2	14,000	122,85 ----- 0,00	1 719,90 ----- 0,00
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Устройство (корыта) автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	2,100	2 346,50 ----- 0,00	4 927,65 ----- 0,00
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I(с разгрузкой в автомобили, грунт)	100 m3	2,100	780,00 ----- 0,00	1 638,00 ----- 0,00
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на	t	294,000	5,74 ----- 0,00	1 689,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		расстояние 5 км)				
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate masanic, cu autogreder (Перепрофилирование грунта полотна и обочин)	100m2	14,000	40,95 0,00	573,30 0,00
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка,) т-10см (350м*3м)	m3	105,000	374,65 31,44	39 338,13 3 301,08
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	10,500	14 358,79 419,75	150 767,31 4 407,39
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка кювет автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,30 м,	100 m	3,500	763,65 146,15	2 672,77 511,52
		Total Раздел Inclusiv salariu				203 326,06 8 219,99

	Total	lei	203 326,06
	CASM	24,00 %	1 972,80
	Transport	4,00 %	6 592,57
	Total cheltuieli directe	100,00 +	211 891,43
	Cheltuieli de regie	14,50 %	30 724,26
	Total	100,00 +	242 615,69
	Beneficiu de deviz	6,00 %	14 556,94
	Total	100,00 +	257 172,63
	TVA	20,00 %	51 434,52
	Total deviz: Inclusiv salariu		308 607,15 8 219,99

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт дороги по улице
Мичурина села Новоселовка.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Ремонт дороги ул.Мичурина(белый вариант) в с.Новоселовка

Valoarea de deviz 308 607,15 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	38,850	84,97	3 301,084
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,020	84,97	511,519
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,870	84,97	4 407,394
Total manopera						8 219,99

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	10,500	450,00	4 725,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,500	450,00	4 725,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	198,450	600,00	119 070,000
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,750	450,00	7 087,500
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	137,655	200,00	27 531,000
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	55,860	30,00	1 675,800
Total materiale de construcții						164 814,30

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,915	650,00	12 944,750
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	16,065	250,00	4 016,250
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,455	200,00	5 691,000
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,760	150,00	1 764,000
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,095	400,00	1 638,000
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,709	380,00	1 029,420
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,113	150,00	166,950
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	11,260	150,00	1 689,000
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,762	200,00	1 352,400
Total utilaje de construcții						30 291,77

Total	lei	203 326,06
CASM	24,00 %	1 972,80
Transport	4,00 %	6 592,57
Total cheltuieli directe	100,00 +	211 891,43
Cheltuieli de regie	14,50 %	30 724,26
Total	100,00 +	242 615,69
Beneficiu de deviz	6,00 %	14 556,94
Total	100,00 +	257 172,63
TVA	20,00 %	51 434,52

Total deviz:

308 607,15

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Ремонт дороги по улице Мичурина
села Новоселовка.

Investitor Primaria Novosiolovca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II(Планировка автогрейдером ширина дороги 4м)	100m2			122,85 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	650,00	122,850
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Устройство (корыга) автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			2 346,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	650,00	2 346,500
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I(с разгрузкой в автомобили, грунт)	100 m3			780,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	400,00	780,000
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t			5,74 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	150,00	5,745
5	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование грунта полотна и обочин)	100m2			40,95 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	650,00	40,950
6	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Укладка песка,) т-10см (350м*3м)	m3			374,65 31,44
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	84,97	31,439
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	30,00	6,960
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	200,00	262,200
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,250
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,600
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,200
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			14 358,79 419,75
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,752
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	600,00	11 340,000
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	450,00	675,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	450,00	450,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	450,00	450,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	30,00	90,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,300
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	380,00	98,040
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	150,00	168,000
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,800
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,900
8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка кювет автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,30 м,	100 m			763,65 146,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	84,97	146,148
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	650,00	617,500

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.